

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт МКД за декабрь ТЦ			
Объект:			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
9		с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **169.345** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.233** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.875** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 08.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. ул. КООПЕРАТИВНАЯ Д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

заявка 247 кв 2 от 07.08.15г

1.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.01	3 641.34	36.41	
		Начисления: Н5= 1.5					
1. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	0.483	75.390	36.41
		<i>Накладные расходы</i>				75%	27.31
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					65.63
2.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон) (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 заглушек	0.04	10 652.54	426.10	
		Начисления: Н5= 1.2					
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05
3.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1000 м3 объема здания	6.522	120.79	787.81	
				Объем: 2174*3			
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	9.939528	79.260	787.81
		<i>Накладные расходы</i>				75%	590.86
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	41.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 420.03

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

4.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	4.178	754.02	3 150.31
<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>						
4. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	25.118136	101.240 2 542.96
4. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.8	7.5204	80.76 607.35
					Накладные расходы	75% 1 907.22
					Сметная прибыль	3% 151.73
					Всего с НР и СП	5 209.26

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	4 400.63
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 400.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	2 844.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	217.37
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 462.96
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	7 462.96
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 844.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	217.37
Оплата основных рабочих	3 793.28
Трудозатраты осн. рабочих	40.916664
Нормативная трудоемкость	40.916664
Стоимость механизмов	607.35
Стоимость механизмов без з/пл	607.35
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 87.67
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 5.87
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18 109.32
ИТОГО	7 665.82
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____	

Раздел 2. ул. ВАКЕЕВА Д.14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

06.08.15 Г							
5.	Э03-09-003-08 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>) трубками	10 м трубопровода	1.091	1 010.49	1 102.44	
		<i>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
5. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	5.28	5.76048	90.220	519.71
5. 2.	х33-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	маш.-ч	0.585	0.638235	7.57	4.83
5. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.375	0.409125	<u>589.67</u>	<u>241.25</u>
			(1)			<u>184.60</u>	<u>75.52</u>
5. 4.	с104-0162	Трубки из вспененного полиэтилена (пенополиэтилен) <Термофлекс> диаметром 108х13 мм	м	11	12.001	21.67	260.06
5. 5.	с104-0169	Клипсы (зажимы)	шт.	30	32.73	2.34	76.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	389.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	44.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 536.99
6.	Э02-01-002-35 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	24 779.80	247.80	
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	1.215	79.260	96.30
6. 2.	с1-9	КРАН 15 ММ	шт.	100	1	148.94	148.94
6. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.007	365.30	2.56
		<i>Накладные расходы</i>				75%	72.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					329.63
7.	Э02-02-002-74 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглушек	0.04	10 652.54	426.10	
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37

Всего с НР и СП

768.05

8.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	8.142	120.79	983.49
Объем: 2714*3						
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	79.260	983.49
		<i>Накладные расходы</i>			75%	737.62
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	51.63
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 772.74
9.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	6.221	754.02	4 690.78
Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2						
9. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	101.240	3 786.44
						37.400652
9. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	80.76	904.33
		<i>Накладные расходы</i>			75%	2 839.83
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	225.92
		<i>Всего с НР и СП</i>				7 756.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	7 450.61
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 450.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	4 359.03
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	354.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 163.93
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	12 163.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	4 359.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	354.29
Оплата основных рабочих	5 812.04
Трудозатраты осн. рабочих	62.16054
Нормативная трудоемкость	62.16054

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная стоимость матер. с оборудованием		488.15
Стоимость механизмов		1 150.41
Стоимость механизмов без з/пл		1 150.41
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	134.33
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	9.57
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	207.07
ИТОГО		12 514.90
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____		

Раздел 3. ул. ВОСТОЧНАЯ Д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

л\клетки

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

10.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	6	53.91	323.46	
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.57	79.260	45.18
10. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	6	46.38	278.28
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.72
		<i>Всего с НР и СП</i>					368.07
	07.08.15 Г						
11.	Э03-09-003-08	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>) трубками	10 м трубопр овода	0.546	1 320.25	720.85	
		Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
11. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	5.28	2.88288	90.220	260.09
11. 2.	х33-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	маш.-ч	0.585	0.31941	7.57	2.42
11. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.375	0.20475	<u>589.67</u>	<u>120.73</u>
			(1)			184.60	37.80
11. 4.	с104-0162	Трубки из вспененного полиэтилена (пенополиэтилен) <Термофлекс> диаметром 108х13 мм	м	11	6.006	49.83	299.28
11. 5.	с104-0169	Клипсы (зажимы)	шт.	30	16.38	2.34	38.33
		<i>Накладные расходы</i>				75%	195.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					943.40
12.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглуше к	0.04	10 652.54	426.10	
		Начисления: Н5= 1.2					
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

13.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	18.846		120.79	2 276.45
			Объем: 6282*3				
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524		79.260	2 276.45
					28.721304		
						75%	1 707.34
						3%	119.51
							4 103.30
14.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	15.93		754.02	12 011.58
			Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
14. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	95.77116	101.240	9 695.87
14. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	28.674	80.76	2 315.71
						75%	7 271.90
						3%	578.50
							19 861.99
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3							15 758.44
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							15 758.44
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							9 527.77
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							758.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							26 044.80
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3							26 044.80
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							9 527.77
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							758.59
Оплата основных рабочих							12 703.69
Трудозатраты осн. рабочих							133.32134
Нормативная трудоемкость							133.32134
Сметная стоимость матер. с оборудованием							615.89
Стоимость механизмов							2 438.86

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Стоимость механизмов без з/пл

2 438.86

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 293.61

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 20.48

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 438.99

ИТОГО

26 797.88

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 4. ул. КООПЕРАТИВНАЯ Д.24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

06.08.15 Г

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

15.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.03	24 779.80	743.39	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	3.645	79.260	288.90
15. 2.	с1-9	КРАН 15 ММ	шт.	100	3	148.94	446.82
15. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.021	365.30	7.67
		<i>Накладные расходы</i>				75%	216.68
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					988.87
16.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры	0.04	35 974.48	1 438.98	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	453.6	18.144	79.260	1 438.09
16. 2.	с1-89	ТЕХПЛАСТИНА	кг	0.252	0.01008	87.89	0.89
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 078.57
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	75.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 593.07
17.	Э02-02-002-124	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 65 мм	100 м трубопровода	0.01	40 077.39	400.77	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
17. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	237.75	2.3775	88.280	209.89
17. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	38.85	0.3885	35.48	13.78
17. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.54	0.0054	<u>589.67</u>	<u>3.18</u>
			(1)			<u>184.60</u>	<u>1.00</u>
17. 4.	с1-10	ТРУБА 57 ММ	м	100	1	168.40	168.40
17. 5.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.006	0.00006	92 000.00	5.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	157.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	16.75
		<i>Всего с НР и СП</i>					574.93

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

18.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглушек	0.04	10 652.54	426.10	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05
19.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.399	120.79	410.57	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
			Объем: 1133*3				
		Начисления: Н5= 1.2					
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	5.180076	79.260	410.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	307.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					740.05
20.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	2.751	754.02	2 074.32	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
20. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	16.539012	101.240	1 674.41
20. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.8	4.9518	80.76	399.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 255.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	99.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 430.03
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4						5 494.13	5 494.13
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						5 494.13	5 494.13

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		3 335.97
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		264.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		9 095.00
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4		9 095.00
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		3 335.97
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		264.90
Оплата основных рабочих		4 447.96
Трудозатраты осн. рабочих		51.261588
Нормативная трудоемкость		51.261588
Сметная стоимость матер. с оборудованием		629.30
Стоимость механизмов		416.88
Стоимость механизмов без з/пл		416.88
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	102.80
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	7.15
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	75.04
ИТОГО		9 279.99
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____		

Раздел 5. ул. ВОСТОЧНАЯ Д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

21.	Э03-09-003-08 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>) трубками	10 м трубопр овода	0.546	1 320.25	720.85	
Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5							
21. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	5.28	2.88288	90.220	260.09
21. 2.	х33-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	маш.-ч	0.585	0.31941	7.57	2.42
21. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.375	0.20475	<u>589.67</u> 184.60	<u>120.73</u> 37.80
21. 4.	с104-0162	Трубки из вспененного полиэтилена (пенополиэтилен) <Термофлекс> диаметром 108х13 мм	м	11	6.006	49.83	299.28
21. 5.	с104-0169	Клипсы (зажимы)	шт.	30	16.38	2.34	38.33
		<i>Накладные расходы</i>				75%	195.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					943.40
<hr/>							
22.	Э02-01-002-35 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	9 885.80	98.86	
Начисления: Н5= 1.5							
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	1.215	79.260	96.30
22. 2.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.007	365.30	2.56
		<i>Накладные расходы</i>				75%	72.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					176.22
<hr/>							
23.	Э02-02-001-59 (ЕНиР9- 1;ЕНиР20- 1;ВСН415-81)	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.	0.04	5 043.62	201.74	
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	0.92	88.280	81.22
23. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.024	365.30	8.77
23. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	4	27.94	111.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%	60.92
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.88
		<i>Всего с НР и СП</i>					270.53

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

24.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглушек	0.04	10 652.54	426.10	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
24. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05
25.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	16.401	120.79	1 981.11	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Объем: 5467*3					
		Начисления: Н5= 1.2					
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	24.995124	79.260	1 981.11
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 485.83
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	104.01
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 570.95
26.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	12.641	754.02	9 531.60	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
26. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	75.997692	101.240	7 694.01
26. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	22.7538	80.76	1 837.60
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5 770.51
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	459.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					15 761.17

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5

12 960.26

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

12 960.26

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		7 904.12
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		625.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		21 490.31
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5		21 490.31
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		7 904.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		625.93
Оплата основных рабочих		10 538.83
Трудозатраты осн. рабочих		111.3867
Нормативная трудоемкость		111.3867
Сметная стоимость матер. с оборудованием		460.70
Стоимость механизмов		1 960.75
Стоимость механизмов без з/пл		1 960.75
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	243.57
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	16.90
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	352.94
ИТОГО		22 103.72
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____		

Раздел 6. ул. КООПЕРАТИВНАЯ Д.16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

ОТ 11.08.15 Г

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

27.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м	3.98	27.54	109.62	
			провода				
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.796	79.260	63.09
27. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.796	30.40	24.20
27. 3.	с502-9001	Провод	м	1.02	4.0596	5.50	22.33
		<i>Накладные расходы</i>				75%	47.32
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.71
		<i>Всего с НР и СП</i>					161.65
28.	Э02-02-003-06	Замена светильников: для ламп накаливания	1	1	41.52	41.52	
			светильн				
			ик				
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.46	0.46	79.260	36.46
28. 2.	с509-0168	Сжим соединительный (при ответвлении стальных проводов)	100 шт.	0.02	0.02	253.00	5.06
		<i>Накладные расходы</i>				75%	27.35
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					70.93
	<i>КВ 5,8 ОТ 04.08.15 Г</i>						
29.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.	0.06	5 043.62	302.62	
	(ЕНиР9-1;ЕНиР20-1;ВСН415-81)						
29. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	1.38	88.280	121.83
29. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.036	365.30	13.15
29. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	6	27.94	167.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	91.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					405.81
30.	Э02-01-002-35	Смена вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.03	24 779.80	743.39	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	3.645	79.260	288.90
30. 2.	с1-9	КРАН 15 ММ	шт.	100	3	148.94	446.82

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

30.3.	c101-1669	Очес льняной Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	кг	0.7	0.021	365.30 75% 3%	7.67 216.68 28.80 988.87
31.	Э02-02-002-74 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглуше к		0.04	10 652.54	426.10
		Начисления: Н5= 1.2					
31.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	134.4	5.376	79.260 75% 3%	426.10 319.58 22.37 768.05
32.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		4.155	120.79	501.89
					Объем: 1385*3		
		Начисления: Н5= 1.2					
32.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.524	6.33222	79.260 75% 3%	501.89 376.42 26.35 904.66
33.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода		2.819	754.02	2 125.59
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
33.1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	16.947828	101.240	1 715.80
33.2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль	маш.-ч	1.8	5.0742	80.76 75% 3%	409.79 1 286.85 102.37

Всего с НР и СП

3 514.81

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6			4 250.73
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -			151.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27, 28)			74.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27, 28)			6.77
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -			232.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			4 099.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 29-33)			2 290.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29-33)			191.71
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			6 582.19
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6			6 814.76
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			2 365.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			198.48
Оплата основных рабочих			3 154.07
Трудозатраты осн. рабочих			34.937048
Нормативная трудоемкость			34.937048
Сметная стоимость матер. с оборудованием			686.87
Стоимость механизмов			409.79
Стоимость механизмов без з/пл			409.79
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816		72.90
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027		5.36
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18		73.76
ИТОГО			6 966.78
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ			
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОВОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____			

Раздел 7. ул. БЕЛИНСКОГО Д. 34 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

КВ 5,8 ОТ 04.08.15 Г

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

34.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.		0.06	5 043.62	302.62
	(ЕНиР9-1;ЕНиР20-1;ВСН415-81)						
34. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	1.38	88.280	121.83
34. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.036	365.30	13.15
34. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	6	27.94	167.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	91.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					405.81
35.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.03	24 779.80	743.39
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
35. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	3.645	79.260	288.90
35. 2.	с1-9	КРАН 15 ММ	шт.	100	3	148.94	446.82
35. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.021	365.30	7.67
		<i>Накладные расходы</i>				75%	216.68
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					988.87
36.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглушек		0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
36. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05
37.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		4.062	120.79	490.66
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						

Объем: 1354*3

Начисления: Н5= 1.2

< ТЦ-3 * 1 * 9 >			ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
37. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.524	6.190488	79.260	490.66
						75%	368.00
						3%	25.76
							884.41
38.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода			3.04	754.02
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					2 292.23
38. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	18.27648	101.240	1 850.31
38. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	1.8	5.472	80.76	441.92
						75%	1 387.73
						3%	110.40
							3 790.36
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							4 255.00
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 255.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							2 383.35
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							199.15
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							6 837.50
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							6 837.50
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 383.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							199.15
Оплата основных рабочих							3 177.80
Трудозатраты осн. рабочих							34.867968
Нормативная трудоемкость							34.867968
Сметная стоимость матер. с оборудованием							635.28
Стоимость механизмов							441.92
Стоимость механизмов без з/пл							441.92
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	73.45
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	5.38
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	79.55
ИТОГО							6 995.88
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)							

Раздел 8. ул. ГОРНАЯ Д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

39.	<i>л\клетки</i> Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа	2	53.91	107.82
39. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260
39. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	46.38
						21

		<i>Накладные расходы</i>			75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	3.57
		<i>Всего с НР и СП</i>				122.69
ТЕХЭТАЖ						
40.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.		0.04	5 043.62
	(ЕНиР9-1;ЕНиР20-1;ВСН415-81)					201.74
40. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	0.92	88.280
40. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.024	365.30
40. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	4	27.94
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				270.53
41.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры		0.01	35 952.34
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					359.52
		Начисления: Н5= 1.5				
41. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	453.6	4.536	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				648.03
42.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100 заглушек		0.04	10 652.54
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					426.10
		Начисления: Н5= 1.2				
42. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				768.05
43.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		7.632	120.79
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					921.89

43. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	11.631168	79.260	921.89
		<i>Накладные расходы</i>				75%	691.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	48.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 661.71
44.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода		5.36	754.02	4 041.56
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
44. 1.	31-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	32.22432	101.240	3 262.39
44. 2.	x04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.8	9.648	80.76	779.17
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 446.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	194.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 683.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	6 058.63
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 058.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	3 799.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	295.75
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 154.02
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	10 154.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	3 799.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	295.75
Оплата основных рабочих	5 066.18
Трудозатраты осн. рабочих	54.877488
Нормативная трудоемкость	54.877488
Сметная стоимость матер. с оборудованием	213.29
Стоимость механизмов	779.17
Стоимость механизмов без з/пл	779.17
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 117.09
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 7.99
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18 140.25
ИТОГО	10 419.35
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ	

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ) _____

Раздел 9. ул. ПРЖЕВАЛЬСКОГО Д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

45.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100		0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к				
		Начисления: Н5= 1.2					
45. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

46.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	7.485	120.79	904.13
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания			

Объем: 2495*3

46. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	11.40714	79.260	904.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	678.10
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	47.47
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 629.69

47.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	5.317	754.02	4 009.14
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода			

Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

47. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	31.965804	101.240	3 236.22
47. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	9.5706	80.76	772.92
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 427.17
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	193.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 629.39

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9							5 339.37
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							5 339.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							3 424.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							262.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							9 027.14
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9							9 027.14
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							3 424.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							262.93
Оплата основных рабочих							4 566.45
Трудозатраты осн. рабочих							48.748944
Нормативная трудоемкость							48.748944
Стоимость механизмов							772.92
Стоимость механизмов без з/пл							772.92

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 105.54

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 7.10

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 139.13

ИТОГО

9 278.91

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 10. ул. ЦЕНТРАЛЬНАЯ Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

48.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100	0.04	10 652.54	426.10
	(приказ		заглуше			
	Госстроя РФ от		к			
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
	Начисления: Н5= 1.2					
48. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 152.61

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 10.30

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 208.99

ИТОГО

13 469.44

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 11. ул. ГОРНАЯ Д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

51.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100	0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к			
		Начисления: Н5= 1.2				
51. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75% 319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>				768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

52.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	13.407	120.79	1 619.46
			Объем: 4469*3			
52. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	79.260	1 619.46
				20.432268		
					75%	1 214.60
					3%	85.02
						2 919.08
53.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	11.056	754.02	8 336.48
			Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2			
53. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	101.240	6 729.29
				66.468672		
53. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	80.76	1 607.19
					75%	5 046.97
					3%	401.50
						13 784.95
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11						10 382.04
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						10 382.04
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						6 581.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						508.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						17 472.08
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11						17 472.08
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						6 581.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						508.90
Оплата основных рабочих						8 774.85
Трудозатраты осн. рабочих						92.27694
Нормативная трудоемкость						92.27694
Стоимость механизмов						1 607.19

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Стоимость механизмов без з/пл			1 607.19
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816		202.80
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027		13.74
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18		289.29
ИТОГО			17 977.91
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ			
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____			

Раздел 12. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

54.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100		0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к				
		Начисления: Н5= 1.2					
54. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 48.20

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 3.20

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 53.22

ИТОГО

4 168.36

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 13. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

57.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100	0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к			
		Начисления: Н5= 1.2				
57. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				426.10
						319.58
						22.37
						768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

58.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.489	120.79	421.44
-----	--	--	-----------------------------	-------	--------	--------

Объем: 1163*3

58. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.524	5.317236	79.260 421.44 316.08 22.13 759.65
--------	---------	--	--------	-------	----------	---

59.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	2.807	754.02	2 116.54
-----	--	--	---------------------------	-------	--------	----------

Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

59. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	16.875684	101.240 1 708.49
59. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.8	5.0526	80.76 1 281.37 101.94 3 499.84

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13	2 964.08
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 964.08
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 917.02
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	146.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 027.53
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13	5 027.53
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 917.02
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	146.43
Оплата основных рабочих	2 556.03
Трудозатраты осн. рабочих	27.56892
Нормативная трудоемкость	27.56892
Стоимость механизмов	408.05
Стоимость механизмов без з/пл	408.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 59.07

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 3.95

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 73.45

ИТОГО

5 164.00

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 14. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 27 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

60.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100	0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к			
		Начисления: Н5= 1.2				
60. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				426.10
						319.58
						22.37
						768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

61.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	4.113	120.79	496.82
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания			
			Объем: 1371*3			
61. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	6.268212	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				895.52
62.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	2.751	754.02	2 074.32
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода			
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
62. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	16.539012	101.240
62. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	4.9518	80.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				3 430.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14	2 997.24
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 997.24
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 948.00
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	148.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 093.60
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14	5 093.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 948.00
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	148.36
Оплата основных рабочих	2 597.33
Трудозатраты осн. рабочих	28.183224
Нормативная трудоемкость	28.183224
Стоимость механизмов	399.91
Стоимость механизмов без з/пл	399.91

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 60.03

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 4.01

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 71.98

ИТОГО

5 229.62

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 15. ул. КООПЕРАТИВНАЯ Д. ЗА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

63.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100		0.04	10 652.54	426.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к				
		Начисления: Н5= 1.2					
63. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

64.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	6.462	120.79	780.56
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания			
			Объем: 2154*3			
64. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	9.848088	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 406.96
65.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	2.93	754.02	2 209.29
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода			
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
65. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	17.61516	101.240
65. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.8	5.274	80.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 337.52
						106.40
						3 653.21
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15						3 415.95
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 415.95
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 242.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						169.75
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						5 828.22
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15						5 828.22
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 242.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						169.75
Оплата основных рабочих						2 990.02
Трудозатраты осн. рабочих						32.839248
Нормативная трудоемкость						32.839248
Стоимость механизмов						425.93
Стоимость механизмов без з/пл						425.93

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **69.11**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **4.58**

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 **76.67**

ИТОГО

5 978.58

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Раздел 16. ул. СЕВЕРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА АВГУСТ 2015 Г

66.	Э02-02-002-74	Установка заглушек б/у на задвижки отопления(с двух сторон)	100		0.04	10 652.54	426.10
	(приказ		заглуше				
	Госстроя РФ от		к				
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
66. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	5.376	79.260	426.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	319.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	22.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					768.05

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

67.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	4.155	120.79	501.89
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания			

Объем: 1385*3

67. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	6.33222	79.260	501.89
		<i>Накладные расходы</i>				75%	376.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					904.66

68.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	2.825	754.02	2 130.11
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода			

		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
68. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	16.9839	101.240	1 719.45
68. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	5.085	80.76	410.66
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 289.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	102.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 522.29

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 16	3 058.10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 058.10
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 985.58
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	151.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 194.99
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 16	5 194.99
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 985.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	151.31
Оплата основных рабочих	2 647.44
Трудозатраты осн. рабочих	28.69212
Нормативная трудоемкость	28.69212
Стоимость механизмов	410.66
Стоимость механизмов без з/пл	410.66

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)
Компенсация НДС за машины и механизмы
ИТОГО
РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОВОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

0.030816	61.19
0.027	4.09
0.18	73.92
	5 334.19

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	98 930.34
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27, 28)	151.14
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27, 28)	74.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	6.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	232.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-26, 29-68)	98 779.20
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-26, 29-68)	61 061.14
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 795.21
. ВСЕГО ПО АКТУ	164 635.55
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	164 868.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	61 135.80
Оплата основных рабочих	4 801.98
Трудозатраты осн. рабочих	81 514.37
	874.95058

< ТЦ-3 * 1 * 9 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Нормативная трудоемкость		874.95058
Сметная стоимость матер. с оборудованием		3 729.48
Стоимость механизмов		13 686.52
Стоимость механизмов без з/пл		13 686.52
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	1 883.96
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	129.65
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	2 463.57
ИТОГО		169 345.30

РАБОТА ВЫПОЛНЕНА .ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДОМОВОГО СОВЕТА (ТСЖ)_____

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.